<sup>310\*)</sup> Cadmitis gemma ab ostracite diversa. Plin. XXXVII, 54 (151). — <sup>310\*)</sup> Jaspidis species veluti fumo infecta, etiam capnitas; Plin. XXXVII, 37. 56. Pseudo-Marbod. I: Capnites specie crystallinus. Idem habet v. 12 tgnitena, a pyrite diversum. — <sup>311)</sup> Plin. XXXVII, 56 (152). Falso Catopyritis. — <sup>311\*)</sup> Plin. I. c. — <sup>312)</sup> Plin. I. c. Apud hunc plerique lapides pretiosiores genus fem. habent. — <sup>312\*)</sup> Plin. ib. 73 (188). — <sup>313)</sup> Apud Hippocr. Masculino carere videtur; pro quo Schneid. Lex. temere habet κυανήτης. <sup>314)</sup> Athen. V, 205. Carbunculus sec. Marcell. Empir. et auct. inc. fragm. inter opp. Symmach. p. 73 Maji; praeterea autem marmoris species, ex qua lucernas et potioris fieri docet sec. Varro. Plinius XXXVII, 30; cf. XXXVI, 5, 4 (14); λυγνής Callix. Rhod. ap. Athen. I. c. — <sup>315)</sup> Galen. XII, 195: περιπλήσιον δὲ αὐτῷ (τῷ γαλακτίτῃ) κατὰ τὴν χρόνον τῶν χειρῶν ἡγαδέμενος ὁ μελ., επὶ τῆς κατὰ γενέσιν ὁμοιότητος ὀνόμασται. Spreng. ad Diosc. V c. 150. — <sup>315\*)</sup> Plin. XXXVII, 63. — <sup>316)</sup> ib. 73. Diosc. I. c. — <sup>316\*)</sup> Plin. XXXVI, 38 (147). — <sup>317)</sup> Lat. malachites, iaspidis species malvae colorem referens, Plin. ib. 36; melochites ap. Marbod. 680. Hodie contra est minera cupri s. aerugo nativa, solidia. — <sup>317\*)</sup> Plin. ib. 63 (255). — <sup>317\*)</sup> Diosc. — <sup>317\*)</sup> Plin. ib. 63. — <sup>317\*)</sup> ib. 73: venis et odore distincta narcissitis. Cf. Dionys. periēg. 1031. — <sup>318)</sup> Libero patri sacer, ib. 64. — <sup>318)</sup> Etiam ἐραπίτης dictus, e. gr. Athen. III, 85 sq. lat. narita, sive dubio a simili colore rhododendri appellatus, quod etiam νήριον dicebatur. Etym. M. et Gud. minus recte recursum ad Νηρίς et νήρης, quamquam ab hoc simplici tota vocum familia et vel ipsius Nerei nomen, quasi zoophytorum submarinorum Del patris, profecta est. Cf. Lob. prol. pathol. 395. — <sup>319)</sup> Οφίτης καλούμενος λίθος. Galen. XII, 206: εἴλλα οὐκ ἀν τις αὐτὸν τὸν λίθον ἀριθμοῖ(?)?. Diosc. V, 161. Compluria habebat genera, diversus tamen a nostro serpentino s. ollari lapide, potius marmoribus adnumerandus. Kühn. Lex. Blanc. II p. 1043. Ophites albus est apud Plin. XXXVI, 43. — <sup>319\*)</sup> Jaspis durissimus, rubens. Plin. ib. 57. 88. — <sup>319b)</sup> Etiam prastus, Marbod. 556. — <sup>319\*)</sup> Plin. XXXVII, 73 (191). — <sup>319\*)</sup> Bubulas carnes repraesentat. Plin. ib. 67. — <sup>320)</sup> Gypsum compactum, lamellosum, dilucidum; hodie Feminarum s. Mariae glacies. Plin. ib. 181. Praeterea laudatur ἐδροσελκήτης, qui et ipse lucidus lunam dimidiā habebat. Plin. ib. 67. — <sup>320\*)</sup> Sideritis ferro similis; ib. Siderites, adamas ferrei splendoris; ibid. 15. Ibi Plin. addit: Adamas et venena irrita facit, et lymphationes abigit, metusque vanos expellit a mente, et ob idem quidem eum anachitten vocavere. Utrum ab ἀνάγνη an ab ἀνάγνως hoc nomen derivatum putaverit, minus liquet; cum Bochartio (Phaleg. et Can. p. 650) ab ἀνάγνη id derivare nolim, quoniam analogia id recusat. Nec magis perspicua est forma ἀναχτίτης in libro Pseudo-Orphico de lapidibus: (γαλακτίτης), Τόν δα παλαιγνέτις μὲν ἀναχτίτην ἀδιάντα Κλείον. Imo, quomodo Bochartius hoc nomen cum hebraica voce anach vel anac (plumbum, stannum; Amos VII, 7) comparandum putet, plane non intelligo. — <sup>321)</sup> Carbunculus ap. Plin. I. c. 25: tunato fulgore radians, videtur a oīos derivandus. — <sup>321)</sup> Scorpions aut colore aut effigie. Plin. ib. 72 (187). — <sup>321\*)</sup> Singulorum animalium adipē numerosa. Plin. ib. 71 (186).